博罗县文化广电旅游体育局

关于雷公峡旅游风景区申报国家 AAA级
旅游景区的公示

根据雷公峡旅游风景区申请,县旅游景区质量等级评定

委员会对其申报国家 AAA级旅游景区进行了初评。根据初评

结果,达到国家 AAA级旅游景区标准的要求。县旅游景区质

量等级评定委员会拟推荐雷公峡旅游风景区为国家AAA级旅

游景区。根据有关规定,现予以公示。公示期为七天 (2O20

年 10月 29日 至 20⒛ 年 11月 4日 )。 如对公示景区有异

议,请来电或来信至博罗县旅游景区质量等级评定委员会。

联系人:陈永森 联系电话:0752-6622568

传真:0752-62929O6  电子邮箱:bllykfg@126。 cOm

地址:惠州市博罗县体育中心 (县文化广电旅游体育局

旅游管理股 )

由阝眵帛: 5161OO

公示时间:202O年 10月 29日 至 11月 4日

博罗县旅游景 ∶质量等级讠区质量等级评定

(代章 )

2O

员会

R鼠廴|L♀。彳月